Croce Rossa ltaliana
Comitato di Todi

Croce Rossa ltaliana
Organizzazione di Volontariato

DELIBERA N. 05 del 10/04/2024

Oggetto: Convocazione assemblea dei Soci
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO lo Statuto tipo del Comitato di Todi ai sensi dell’articolo 2 del D.M. 16/04/2014;

VISTO il Decreto legislativo n. 178 del 28 settembre 2012, di riorganizzazione dell’Associazione ltaliana
della Croce Rossa;

VISTO il verbale di proclamazione dell’ Ufficio Elettorale Regionale Umbria n. 011/2022 con il quale vengono
proclamati eletti il Presidente ed i Consiglieri del Comitato di Todi;

VISTO il Regolamento sull’'organizzazione, le attivita, la formazione e I'ordinamento dei volontari, approvato
con delibera n. 34 del 23/09/2016 del Consiglio Direttivo Nazionale e successive revisioni;

VISTO quanto emerso nella riunione del 10/04/2024;

All’'unanimita dei presenti
DELIBERA

1. Di convocare per il giorno 29/04/2024 alle ore 12:00 in prima convocazione ed il giorno 30/04/2024
alle ore 21:00 in seconda convocazione I'assemblea ordinaria dei Soci;

2. Diinviare al comitato Regionale il presente atto;

3. Di affiggere il presente atto all’albo del Comitato di Todi;

s
. PRESIDENTE ™

[Py B d 5 i
G'rﬁ;&itﬂ‘i e R J

WWW.Cri.it

Ur’ltalia
cheaiuta



